
De Mezel Carla

De Rauw Elise

Magherman Marijke

D'Hauwers Mieke

T'Joen Ann

8164

8121

8121

8121

8121

KTC 2001

T.C. ZOTTEGEM

T.C. ZOTTEGEM

T.C. ZOTTEGEM

T.C. ZOTTEGEM

2124630

0240353

0842318

2027235

0560986

10

3

3

5

3

1

3

Swerts Raissa

De Kock Rita

De Graeve Britt

Geerts Laure

De Breck Sabine

8093

8102

8023

8023

8121

T.C. RACSO

T.C. HERZELE

T.C. LIERDE

T.C. LIERDE

T.C. ZOTTEGEM

2206818

0504663

2032672

2177899

0813884

3

10

3

5

10

5

8

De Mezel Carla

Magherman Marijke

D'Hauwers Mieke

T'Joen Ann

Swerts Raissa

De Kock Rita

De Graeve Britt

De Breck Sabine

6/1 - 7/5

6/4 - 4/6 - 11/9

6/0 - 6/4

6/4 - 4/6 - 10/5

6/1 - 6/3

6/2 - 6/2

De Kock Rita

De Graeve Britt

4/6 - 6/2 - 13/11

3/6 - 6/2 - 11/9

1/
Club : 8121 T.C. ZOTTEGEM  Wedstrijdleider : 0831286 Merchiers Maxime
Tornooi : 202081214 Champagne dubbeltornooi van 21/08/2020 tot 30/08/2020

Reeks : DUBBEL DAMES 4 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

De Kock Rita

6/2 - 7/5

Finale

De Winne Stefanie

Magherman Louise

Van Gaver Martine

Trossaert Annick

T'Joen Sara

8164

8121

8121

8121

8121

KTC 2001

T.C. ZOTTEGEM

T.C. ZOTTEGEM

T.C. ZOTTEGEM

T.C. ZOTTEGEM

0573556

0528988

0880687

0774509

0582011

5

3

10

10

3

1

3

Van Wittenberghe Darlien

Van Oostveldt Kristina

Van Damme Sigrid

Van Damme Veerle

Van Cauwenberghe Annemie

8045

8102

8023

8023

8121

T.C. BRAKEL

T.C. HERZELE

T.C. LIERDE

T.C. LIERDE

T.C. ZOTTEGEM

2148733

0879814

2053069

2177898

0291556

5

5

5

5

3

5

8

De Winne Stefanie

Van Gaver Martine

Trossaert Annick

T'Joen Sara

Van Wittenberghe Darlien

Van Oostveldt Kristina

Van Damme Sigrid

Van Cauwenberghe Anne

De Mezel Carla

De Graeve Britt

De Winne Stefanie

Van Damme Sigrid

De Kock Rita

T'Joen Ann

Van Oostveldt Kristina

T'Joen Sara

Van Oostveldt Kristina

Van Damme Sigrid

Van Oostveldt Kristin

De Kock Rita

6/0 - 6/0

Van Oostveldt Kris

Winnaars
2



De Groote Christine

Gosseye Anouk

Souffreau Linda

Deschuymer Leonie

8121

8056

8102

8121

T.C. ZOTTEGEM

T.C. OUDENAA

T.C. HERZELE

T.C. ZOTTEGEM

0831174

0859237

0837452

2065374

3

3

10

5

7

6

Quintelier Celine

Boone Sara

De Vriendt Marijke

Menschaert Nadine

Campens Carola

De Meyer Ann

8048

8023

8121

8121

8164

8107

KANGAROOS A

T.C. LIERDE

T.C. ZOTTEGEM

T.C. ZOTTEGEM

KTC 2001

T.C. DEN BRUE

0061886

2052049

2072200

0844323

2074949

0838963

3

3

5

3

3

5

4

2

De Groote Christine

Boone Sara

Souffreau Linda

Campens Carola

Gosseye Anouk

De Vriendt Marijke

Menschaert Nadine

De Meyer Ann

6/0 - 6/3

6/4 - 6/3

6/1 - 6/3

6/0 - 6/0

6/0 - 6/0

6/4 - 7/5

De Vriendt Marijke

Campens Carola

7/5 - 3/2 opgave

6/4 - 0/6 - 10/6

2/
Club : 8121 T.C. ZOTTEGEM  Wedstrijdleider : 0831286 Merchiers Maxime
Tornooi : 202081214 Champagne dubbeltornooi van 21/08/2020 tot 30/08/2020

Reeks : DUBBEL DAMES 4 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Speltincx Anais

Vermeiren Saskia

Van Melkebeke Lena

Machtelings Sarah

8121

8056

8102

8121

T.C. ZOTTEGEM

T.C. OUDENAA

T.C. HERZELE

T.C. ZOTTEGEM

0876624

0845651

0830571

0862544

10

10

5

3

7

6

Van Der Borght Vreni

Desmet Tiffany

D'Haese Fanny

Van Autreve Ria

Standaert Els

Van Wynendaele Mia

8089

8023

8121

8164

8164

8107

T.C. RESSCHEB

T.C. LIERDE

T.C. ZOTTEGEM

KTC 2001

KTC 2001

T.C. DEN BRUE

0831032

2052162

2028534

2011205

0051206

0236780

3

3

10

3

3

10

4

2

Speltincx Anais

Desmet Tiffany

Van Melkebeke Lena

Standaert Els

Vermeiren Saskia

D'Haese Fanny

Van Autreve Ria

Van Wynendaele Mia

De Groote Christine

Souffreau Linda

Speltincx Anais

Van Melkebeke Lena

De Vriendt Marijke

Campens Carola

D'Haese Fanny

Standaert Els

D'Haese Fanny

Standaert Els

De Vriendt Marijke

6/3 - 6/3

D'Haese Fanny

Winnaars
2


